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Rätt hastighet - för en attraktiv kommun

Arbetet med de nya hastighetsgränserna sker i nära samarbete med Borlänge kommun  
och Trafikverket. Även i Borlänge justeras hastigheterna den 1 juli.

Vill du veta mer? 
Mer information finns på vår hemsida www.falun.se/tof.

Det går även bra att ringa oss på telefon 023-830 00.
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Trafik- och Fritidsförvaltningen, 791 83 Falun
023-830 00 www.falun.se/tof



Den 1 juli justerar vi hastigheterna i Falu tätort. Egentligen innebär det inga stora  
förändringar för dig som trafikant.

Även om hastigheten sänks på de flesta gator innebär det ändå att skillnaden i 
restid för dig som kör blir minimal. Däremot bidrar de nya hastigheterna till att minska 
antalet olyckor. Andra fördelar är att miljön i allmänhet och trafikmiljön i synnerhet blir 
trevligare och säkrare. För samtidigt som utsläppen och bullret minskar får fotgängare 
och bilister större möjlighet att visa hänsyn till varandra.

Säkrare och trevligare för alla
Vi har anpassat de nya hastigheterna till Faluns 
förutsättningar. På så sätt får vi en tillgängligare 
och attraktivare stad för alla trafikanter, allt från 
fotgängare till bilister, oavsett ålder, kön och even-
tuella funktionsnedsättningar. För visst vill vi 
kunna vistas i en säker trafikmiljö där vi samspelar 
och hinner visa hänsyn till varandra.

Visst kan du bidra!
Det händer att barn plötsligt springer ut i gatan och 
att cyklister svänger utan att ge tecken – sådana 
incidenter ökar risken för allvarliga olyckor. Du 
kan inte påverka hur andra beter sig, men som bilist 
kan du hålla rätt hastighet och därmed ha en större 
beredskap. Det är en liten insats som ger stor effekt.

Vilken hastighet får din gata?
Det som avgör vilken hastighetsgräns en specifik 
gata får beror bland annat på hur gatan ser ut och 
vilken funktion den har. I bostadsområden, vid 
skolor, i centrum och där det förekommer bland-
trafik tas först och främst hänsyn till de oskyddade 
trafikanterna som fotgängare och cyklister.

I huvudsak förändras hastigheterna  
i Falu tätort så här:

Hastighet Var?

30 km/tim Gator med blandtrafik, i bostadsområden, 
vid skolor och i centrum – gatorna innanför 
Inre Ringen*.

40 km/tim På Inre Ringen, på de flesta gator med 
busstrafik, inom industriområden och 
vissa bostadsgator.

60 km/tim På infartsgator, övergripande huvudgator 
och vägar där gång- och cykelbana är 
separerad från vägen.

80 km/tim På delar av Korsnäsvägen och 
Källviksvägen.

*Inre Ringen består av Engelbrektsgatan, Nybrogatan, Trotzgatan,
Korsnäsvägen och Gruvgatan.

50 km/tim kommer att behållas tills vidare på en  
del vägavsnitt. 

Tidigast under hösten startar översynen av 
övriga tättbebyggda områden inom kommunen.


